2024 年４月吉日

成人スイミングスクール会員の皆様

スポーツクラブ ルネサンス 橋本

支配人 大久保 智弘

スイミング責任者 成田 雄太

「新サービスの導入」と「会費改定」に関するお知らせ

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当クラブにご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブでは、成人スイミングスクールにおいて、「スマートスイミングレッスン」（以下「新

サービス」といいます）の機能の一部を導入いたします。

新サービスは、既にジュニアスイミングスクールにて導入しており、実際に泳いでいる様子を動画

として撮影することで自分の泳ぎを客観的に即座に見ることができるサービスです。

成人会員様に、レッスンをより楽しみ、成果を実感していただけるサービスとして、この度、成人

スイミングスクールにおいても導入の決断にいたりました。

新サービス内容を下記の通りご案内いたします。つきましては、2024 年６月度より月会費を改定さ

せていただき、またレッスン内容を一部変更させていただき、新サービスを導入いたしますことをご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。

当クラブといたしましては、今後も成人会員様に水泳技術の向上はもちろん、皆様の健康づくりに

貢献できるようスタッフ一同さらなる努力を重ねてまいる所存でございます。

皆様におかれましては何卒ご理解賜り、引き続き当スクールをご支援いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

１．新サービスの導入について

「スマートスイミングレッスン」の機能の一部を導入し、「動画活用レッスン」を提供いた

します。

「動画活用レッスン」においては、

・お手本動画を活用し、より良い泳ぎのイメージを提供する。

・練習中の自分の泳ぎをタブレットにて確認する。

・コーチからのフィードバック時に活用し、より具体的なアドバイスを行う。

といったサービスを提供させていただきます。

＊成人スイミングスクールにおいては、動画の配信はいたしません。

（１）新サービス導入時期について

  2024 年６月度レッスンより導入

（２）成人会員様の動画撮影について

別紙にて個人情報の取扱い・肖像権について定めておりますのでご確認をお願いします。

撮影を希望されない場合は 5 月 19 日(日)までにフロントにて不同意のお手続きをいただ

く必要がございます。

・６月度の月会費より、現在お支払いいただいている月会費に５００円（税込５５０円）

を上乗せしてご請求させていただきます。

※本サービスは対象会員種類全ての方へ導入いたします。オプションではございません。

※複数の会員種別登録の重複割引の対象です。

以上